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سرمایه گذاری 44 شرکت در 
ساخت نیروگاه های جدید برق با 

راهبری ایمیدرو 

های  نیروگاه  احداث  گذاران  سرمایه  تعداد 
جدید صنایع و معادن با راهبری ایمیدرو؛ به 44 
شرکت رسید که این تعداد مشارکت، ظرفیت 
جدید تولید برق را به بیش از 17هزار مگاوات 

می رساند.
به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، پیش از این 
و  صمت  وزارتخانه های  اولیه  تفاهمنامه  طبق 
نیرو، مقرر شده بود ظرفیت پروژه های نیروگاهی 
جدید )که توسط صنایع بزرگ کشور ساخته می 
شود(؛ به 1۰ هزار و 825 مگاوات برسد اما اکنون 
برنامه 17122 مگاواتی در حال اجراست. برنامه 
ساخت نیروگاه صنایع و معادن از نیمه دوم سال 
14۰۰ آغاز شد و در عمده استان های کشور در 
حال اجرا است. شرکت های مشارکت کننده در 
حوزه های فولاد، آلومینیوم، مس، پتروشیمی و 
مناطق ویژه اقتصادی فعالیت می کنند. با توجه 
های  و ظرفیت  ها  تعداد ساختگاه  افزایش  به 

جدید نیروگاهی؛ این آمار به روز می شود.

مزایده فروش سهام شرکت های 
توسعه صنعتی آرین 

شرکت توسعه صنعتی )سهامی خاص( واحد 
فرعی شرکت توسعه تجارت داتام متعلق به بانک 
سهام  دارد  درنظر  عام(،  )سهامی  زمین  ایران 
شرکت به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده 
عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه شده 
بابت شرکت مورد مزایده، با رعایت مبلغ تعیین 

شده به عنوان پایه مزایده واگذار نماید. 
متقاضیان جهت شرکت در مزایده و دریافت 
اسناد مزایده باید به صورت حضوری به آدرس 
تهران،  در  واقع  آرین  صنعتی  توسعه  شرکت 
تقاطع  سوده  خیابان  یاسر،  خیابان  نیاوران، 
غربی  دهم  طبقه   ،5 پلاک  شمیرا،  کوچه 
مراجعه و یا جهت اخذ اطلاعات بیشتر با تلفن 
26656398-۰21 تماس حاصل نمایند، همچنین 
جهت خرید اسناد مزایده مبلغ 1.5۰۰.۰۰۰ریال 
شبا شماره  و  حساب1۰6.84۰.8782۰8.1  به 

بنام   IR38.۰69۰.۰1۰6.84۰۰۰.878.2۰8۰.۰1
شرکت توسعه صنعتی آرین )مزایده گذار( نزد 
بانک ایران زمین واریز نموده و جهت دریافت 
با فیش واریزی به آدرس  اسناد مزایده همراه 

شرکت مراجعه نمایند.
تا  مزایده: 14۰2/12/15  اسناد  مهلت دریافت 

14۰2/12/2

انتصابات جدید در صندوق قرض 
الحسنه شاهد 

طی احکامی از سوی دکترمحمود تبریزی مدیر 
انتصابات  الحسنه شاهد  عامل صندوق قرض 
انجام  الحسنه شاهد  جدید در صندوق قرض 

گردید. 
به گزارش روابط عمومی صندوق قرض الحسنه 
شاهد؛ دکتر محمود تبریزی مدیرعامل و نائب 

رئیس هیئت مدیره احکامی را صادر کردند.
آقای علی عباس کمری به عنوان عضو کمیته 

وام
آقای میلاد نیکخواه  به عنوان عضو کمیته وام

و آقای غلامحسین مرادی به سمت رئیس اداره 
روابط عمومی.

با هدف بهره مندی فعالان صنعت 
پتروشیمی از خدمات برتر بانکی صورت 

گرفت
 افتتاح شعبه شهید تندگویان

بانک شهر در منطقه ویژه ماهشهر

طی مراسمی با حضور دکتر سیدمحمدمهدی 
احمدی مدیرعامل بانک شهر و جمعی از مدیران 
پتروشیمی کشور؛ شعبه شهید  ارشد صنعت 
ماهشهر  ویژه  منطقه  در  بانک  این  تندگویان 

افتتاح شد.
دکتر  شهر،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
سیدمحمدمهدی احمدی در این مراسم با اشاره 
با فعالان صنایع  به تعامل نزدیک بانک شهر 
شعبه  افتتاح  گفت:  پتروشیمی،  و  گاز  نفت، 
ویژه  منطقه  در  شهر  بانک  تندگویان  شهید 
ماهشهر که به قطب صنعت پتروشیمی معروف 
است، با هدف بهره مندی این صنعت از خدمات 

برتر بانکی صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه نظام بانکی نقشی مهم در 
توسعه و ارتقاء صنعت پتروشیمی دارد، افزود: 
بانک شهر طی دو سال گذشته کمک به رشد 
و توسعه صنعت پتروشیمی را به عنوان یکی از 
سیاست های مهم خود معرفی کرده و از تمامی 
صنعت  این  اهداف  پیشبرد  برای  ظرفیت ها 

استفاده می کند.
دکتر احمدی با اشاره به اینکه درآینده نزدیک، 
میان  استراتژیک  شراکت  و  پایدار  چسبندگی 
شبکه بانکی به نمایندگی از بانک شهر با صنعت 
کرد:  تصریح  گرفت،  خواهد  شکل  پتروشیمی 
تلاش می کنیم با بسط خدمات در حوزه ارزی، 
ریالی و بانکداری الکترونیک رضایتمندی فعالان 

این صنعت را کسب کنیم.
مدیرعامل بانک شهر در پایان با بیان اینکه، 
دار  مزیت   صنایع  از  یکی  پتروشیمی  صنعت 
کشور نیازمند حمایت و استفاده از خدمات برتر 
بانکی است، تصریح کرد: منطقه ویژه ماهشهر 
در این حوزه از جایگاه ویژه  و ظرفیت های فراوانی 
برخوردار بوده و قطعا کمک های بانک شهر می 
تواند زمینه شکوفا شدن این صنعت را در کشور، 

بیش از پیش فراهم آورد.

حمایت بانک ملی ایران از 
بخش های مختلف اقتصادی با ارائه 

تسهیلات

بانک ملی ایران در یازده ماه منتهی به پایان 
بهمن ماه سال جاری تعداد دو میلیون و 21۰ 
هزار و 819 هزار فقره تسهیلات به بخش های 
میلیون   4 ارزش  به  کشور  اقتصادی  مختلف 
و 3۰ هزار و 341 میلیارد ریال پرداخت کرده 

است. 
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در 
مدت زمان یاد شده تعداد یک میلیون و 823 
هزار و 646 فقره تسهیلات به ارزش یک میلیون 
و 551 هزار و 736 میلیارد ریال به بخش خدمات 
کرده  پرداخت  اعتباری  کارت های  احتساب  با 

است.
بانک ملی ایران همچنین تا پایان بهمن ماه 
سال جاری تعداد 2۰2 هزار و 76 مورد تسهیلات 
به ارزش 653 هزار و 735 میلیارد ریال تسهیلات 
به بخش بازرگانی و در بخش صنعت و معدن 
به  تسهیلات  مورد  و 847  هزار  تعداد 48  نیز 
ارزش یک میلیون و 524 هزار و 164 میلیارد ریال 

اختصاص داده است.
این بانک 87 هزار و 844 مورد تسهیلات به 
ارزش184 هزار و 95۰  میلیارد ریال به بخش 
کشاورزی پرداخت کرده و تعداد تسهیلات ارائه 
شده به بخش مسکن و ساختمان نیز 48 هزار و 
239 مورد به ارزش 111 هزار و 863 میلیارد ریال 

بوده است.
در  جاری  سال  ماه  بهمن  پایان  تا  همچنین 
بخش صادرات 167 مورد تسهیلات به ارزش 3 

هزار و 893 میلیارد ریال پرداخت شده است.

براساس  که  معتقدند  کارگران  حال،  این  با  اما 
کارکارشناسی ای که کارگروه مزد شوراهای اسلامی 
انجام داده اند، عدد 24 میلیون  کار سراسر کشور 
با رقم سبد معیشت  و 5۰4 هزار تومان در رابطه 
استخراج شده است و براساس همین عدد، کارگران 

روی افزایش دستمزد تا این میزان اصرار دارند.
در همین رابطه محسن باقری، نماینده کارگران 
در شورای عالی کار در گفت وگو با خبرآنلاین درباره 
جلسه اخیر کمیته مزد اظهار داشت: در این جلسه 
عسگریان، معاون رفاه وزارت کار، توضیحاتی درباره 
خط فقر و سبد معیشت دادند و گزارش هایی هم 
درباره کالابرگ الکترونیکی و کمک هایی که به عموم 

مردم از دهک اول تا هفتم ارائه کردند.
انیستیتو تغذیه هم یک سبد غذایی  افزود:  وی 
جدید هم ظاهرا به تصویب وزارت بهداشت رسانده 
کالری های  میزان  براساس  تغذیه  انیستیتو  است. 
می کند.  چینش  را  غذایی  سبد  نفر،  یک  مصرفی 
یعنی براساس میزان کالری ای که یک فرد نیاز دارد، 
مثلا 23۰۰ کالری، یک سری اقلام را در سبدغذایی 

می گذارد.
نماینده کارگران در شورای عالی کار تصریح کرد: 
آخرین سبد مربوط به سال 1392 بوده که ظاهرا در 
سال 14۰2 یک سبد غذایی را به پیشنهاد انیستیتو 
تغذیه و به تصویب وزارت بهداشت عملیاتی کردند 
و دیروز از آن رونمایی کردند. البته این سبد غذایی 
به دلیل این که مورد پذیرش شرکای اجتماعی نبوده، 
مورد پذیرش ما نیست و این سبد یک جانبه طراحی 

شده است.
رقمی برای سبد غذایی تعیین شد؟ 

باقری در پاسخ به این پرسش که رقمی برای سبد 
غذایی کارگران عنوان شد؟ گفت: فقط درباره میزان 
کالری ها صحبت شد و فعلا روی مبانی بحث شد. 
ابتدا میزان کالری ها تعیین می شود و بعد یک سبد 
توافقی براساس آن گرم و کالری ها در نظر گرفته 
می شود و سپس رقم سبد معیشت تعیین می شود.
وی افزود: امسال، سالی است که وزارت بهداشت 
یک سبد جدیدی را به عنوان سبد مطلوب غذایی 
ایرانیان ارائه کرده است که البته این سبد را هنوز 
روی سایت نگذاشته و ما ندیده ایم. برای مثال، نان 
در سبد غذایی قبلی 32۰ گرم بوده که ظاهرا الان 

3۰۰ گرم شده است که 2۰ گرم کم شده است.
نماینده کارگران در شورای عالی کار تصریح کرد: 
این سبد غذایی قطعا مورد تایید ما نیست، چون 
کالری ها را به صورت یک جانبه کم کردند و ما اعتقاد 
داریم یک نفر کارکن، بیشتر از این میزان کالری نیاز 

بدنی دارد.
جزئی  گزارش های  یک  فعلا  کرد:  عنوان  باقری 
داده شد و انشاله در جلسه روز چهارشنبه مباحث 
اجتماعی  شرکای  و  می شود  مطرح  کارشناسی تر 

نظرات خود را ارائه می دهند.
نگاه کارگران، چه رقمی از سبد معیشت است؟ 

نماینده کارگران در شورای عالی کار در ادامه با 
اشاره به این که عددی که ما از سبد معیشت استخراج 
کردیم براساس آمار تورم منتهی به دی ماه 14۰2، در 
حدود 24 میلیون و 5۰4 هزار تومان است، گفت: 

این عدد توسط کارگروه مزد شوراهای اسلامی کار 
سراسر کشور استخراج شده و این گزارش را به کمیته 
خواهیم  ارائه  هفته  همین  چهارشنبه  روز  در  مزد 
داد. همچنین در جلسه امروز شورای عالی کار ارائه 
می دهیم.باقری افزود: فعلا نظر گروه کارگری از سبد 

معیشت، عدد 24 میلیون و 5۰4 هزار تومان است.
نظر دولت درباره حقوق 14۰3 کارگران چیست؟ 

نماینده کارگران در شورای عالی کار در پاسخ به 
این پرسش که با توجه به تورم بالای 4۰ درصد، نظر 
دولت روی چه عددی برای میزان افزایش دستمزد 
است؟ میزان افزایش حقوق کارمندان در حدود 2۰ 
درصد بوده است. عنوان کرد: این نمی تواند مبنای 

تصمیم گیری ما باشد و ما این را قبول نداریم. 
باقری افزود: به دلیل این که هنوز وارد مذاکرات 
نشده ایم، نمی خواهیم عددی را اعلام کنیم که قدرت 
چانه زنی مان را کم کنیم. اگر الان بگوییم که آن ها 
ممکن است مزد را با 2۰ درصد شروع کنند، خودمان 
این کار را  را در موضع ضعف قرار می دهیم و ما 

نمی کنیم.
وی تاکید کرد: موضع ما همان سبد معیشت 24 
میلیون و 5۰۰ هزار تومان است و با توجه به تورم 46 
درصدی، این عدد مبنای مذاکرات ما در شورای عالی 

کار خواهد بود.

روی سبد معیشت، کار کارشناسی شده است
نماینده کارگران در شورای عالی کار در واکنش به 
این که در سال گذشته میزان افزایش حقوق کارگران 
بدون توجه به تورم اعلامی افزایش پیدا کرد و همین 
موضوع منجر به چالش میان کارگران با کارفرمایان 
و دولت در جلسات شورای عالی کار شد. آیا تصور 
آید،  وجود  به  هم  امسال  شرایطی  چنین  می کنید 
به  دستمزد  تعیین  نشست های  این که  به  توجه  با 
پایان سال کشیده شده است؟ گفت: من نمی توانم 
پیش بینی کنم، اما در رابطه با موضع کارگران باید 
بگویم با توجه به این که ما اعتقاد داریم کار کارشناسی 
براساس داده های درست اقتصادی و طبق آمار مبتنی 
بر مرکز آمار و نرخ های رسمی و تورم بانک مرکزی 
در رابطه با سبد معیشت صورت گرفته، از موضع 
داریم  اعتقاد  و  نمی آییم  پایین  کارشناسی خودمان 
عدد ما درست است و با مطالعه به عدد 24 میلیون 
و 5۰۰ هزار تومان رسیده ایم. باقری تاکید کرد: ما روی 
مبانی خودمان ایستادگی می کنیم. حالا این که نتیجه 
جلسه چه می شود، بحث دیگری است. ولی من به 
سراسر  شوراهای  کانون  مزد  کارگروه  رییس  عنوان 

کشور، عدد کارشناسی خودمان را اعلام می کنم.
کارگران به رئیس سازمان برنامه اخطار می دهند

نماینده کارگران در شورای عالی کار در واکنش 

است  گفته  که  برنامه  سازمان  اخیر  اظهارات  به 
مقتضیات  با  مطابق  باید  دستمزد  و  حقوق  رشد 
اقتصادی کشور و تورم انتظاری افزایش یابد، گفت: 
صحبت های  قطعا  و  دیدم  را  ایشان  صحبت های 
ایشان موجب خشم کارگران می شود و شده است.

که  داد  ایشان  به  باید  را  اخطار  این  افزود:  باقری 
دستمزد  خصوص  در  کارگران  این که  به  توجه  با 
کارمندان نظر نمی دهند که بودجه دولت پیش بینی 
می شود و به تصویب مجلس می رسد، توقع دارند 
عالی  شورای  در  سمتی  که  غیرذیصلاح  افراد  که 
کار ندارند، نباید در این امور دخالت کنند و جو را 
صحبت های  قطعا  کرد:  عنوان  کنند.وی  متشنج 
ایشان موجب موضع گیری تعداد زیادی از کارگران 
شده است و این مواضع به ما هم منتقل شده است. 
درست نیست یک شخصی که در تعیین دستمزد 
موضوع  این  در  این طوری  ندارد،  دخالتی  کارگران 
کار  عالی  شورای  در  کارگران  کند.نماینده  دخالت 
خاطرنشان کرد: همه باید به قانون پایبند باشیم و 
مرجع تعیین دستمزد کارگران، شورای عالی کار است 
که آقای منظور در آن سمتی ندارد و حق اظهارنظر 
هم ندارند تا با این کارها قدرت چانه زنی کارگران را 
کاهش دهند و یا مسئولان دولتی را تحت فشار قرار 

دهند.

بازار طلا در واپسین روز های سال رکورد های جدیدی را از خود 
از جهش تدریجی  ناشی  به ثبت رسانده است. رکورد هایی که 
دلار بوده و در این حین روند افزایشی انس جهانی به عنوان یک 
کاتالیزور آن را سرعت بخشیده است. بر این اساس قیمت هر 
گرم طلای 18 عیار در لحظه تنظیم این گزارش با افزایش 167 هزار 
تومانی نسبت به هفته گذشته از 3 میلیون تومان عبور کرده 
است. سکه امامی نیز در این مدت 1 میلیون و 75۰ هزار تومان 
رشد کرده و به 35 میلیون و 3۰۰ هزار تومان رسیده است. این 
وضعیت در سایر قطعات خانواده سکه ها نیز به همین شکل بوده 

و این گروه بین 2.5 تا 5 میلیون و 9۰۰ هزار تومان حباب دارد.
بررسی آخرین اظهارات فعال بازار طلا به این موضوع دلالت 
دارد که تقاضای بازار با وجود آن که به نوروز نزدیک می شویم 
قطعاتی  بازار  شده  موجب  تورمی  انتظارات  و  نداشته  تغییری 
چون طلای دست دوم و طلای آبشده سکه شود. بر این اساس 
بازار مصنوعات نو همچنان کساد مانده و شاید بخش عمده ای 
از تقاضای سکه نیز جذب معاملات و حراج مرکز مبادله شده 
باشد. این حراجی که روز یکشنبه، 13 اسفند ماه برگزار شد به 
گفته »سعید مشکات« کارشناس بازار های مالی بیشتر با هدف 

نوسان گیری اتفاق افتاده است.
حراج سکه به بهانه کنترل نقدینگی

به گزارش اقتصاد 24 در اولین جلسه حراج سکه در مرکز مبادله 
طلا و ارز ایران از تعداد 12 هزار و 877 قطعه ربع سکه ثبت سفارش 
شده در سامانه هزار و 118 قطعه سکه با میانگین قیمت 11 میلیون و 
548 هزار تومان به برندگان تخصیص داده شد. بر اساس آنچه این 
مرکز اعلام کرده است ترافیک بالای تقاضا در این روز سبب شد که 

برخی مشکلات فنی در این سامانه بروز پیدا کند.

سعید مشکات، تحلیلگر بازار های مالی در گفت وگو با اقتصاد 
24 درباره این حراج بر این باور است که بانک مرکزی در حال 
نوسان گیری از بازار است. بر این اساس شمش هایی که با دلار 
42 هزار تومانی از صادرکنندگان تحویل گرفته را تبدیل به سکه 
مردم  به  تومانی  هزار   95 دلار  با  را  آن  و  می کند  سکه  ربع  و 

می فروشد.
او در ادامه توضیح می دهد: در حال حاضر کسی که صادرات 
می کند یکی از راه هایی که برای برگرداندن پول حاصل از آن به 
باید  کشور دارد، واردات شمش است. وقتی شمش وارد شود 
در مرکز مبادله معامله شود. دولت شمش ها را با دلار 42 هزار 
تومانی می خرد. این در حالی است که همین الان طلای آبشده 
بانک مرکزی  تومانی معامله می شود،  با دلار 6۰ هزار  بازار  در 
همین طلا را تبدیل به سکه می کند، ولی دیروز دیدیم که ربع 
سکه را با دلار 95 هزار تومان می فروشد تا به این ترتیب نوسان 

بازار را بگیرد.
عرضه سکه در راستای سیاست های انقباضی؟

آن طور که این کارشناس می گوید دلیل این اقدام علی الظاهر 
این است که شب عید است و می خواهند نقدینگی خرد را جمع 
آوری کنند تا باعث رشد قیمت طلا نشود، یعنی استنباط ظاهری 
این است که چون نقدینگی خرد به سمت بازار ربع سکه می رود 
و قیمت آن افزایش می یابد، به دنبال آن دلار هم رشد کند. منتها 
مسئله الان این است که دلار روی 6۰ هزار تومان است، اما ربع 
سکه دارد با دلار 95 هزار تومانی معامله می شود. این حراج بیش 
از اینکه نشان دهد هدف کاهش قیمت ربع سکه است، نشان 
می دهد بانک مرکزی دارد از این اختلاف قیمتی که در بازار وجود 

دارد، نفع می برد و تاثیری هم در بازار طلا نخواهد داشت.

مشکات یادآور می شود: این اقدام قبلا هم در سال 85 و 86 و 
در زمان دولت احمدی نژاد انجام می شد. هر وقت شرایط طوری 
می شد که قیمت دلار بالا می رفت، یک مدت سکه می فروختند 
و سپس مدت کوتاهی دلار آرام می شد اما بعد، چون نقدینگی و 
پایه پولی رشد کرده بود، سال بعدش دوباره دلار باز هم افزایش 

می یافت.
معامله ربع در مرکز مبادله با حباب 6۰ درصدی!

قدم  تومانی  هزار   6۰ محدوده  در  هم  باز  دلار  گذشته  روز 
گذاشت، نقطه جدیدی که بازارساز احتمالا سعی در حفظ آن 
خواهد داشت. در این حین روند مبادلات طلا در بازار جهانی 
به سمت تقاضا میل پیدا کرده و چشم انداز نرخ این فلز گرانبها 
افزایشی توصیف می شود. این عوامل خود به اندازه کافی شرایط 
افزایش قیمت را برای طلای داخلی فراهم کرده، اما خانواده سکه 
پا را فراتر گذاشته و حتی در بازاری که با نظارت مستقیم دولت 

اداره خواهد شد، گران تر عرضه می شود. 
اصلا  سکه  ربع  نرخ  حاضر  حال  در  مشکات  سعید  گفته  به 
جهانی  طلای  نرخ  الان  ندارد.  جهانی  انس  و  دلار  با  ارتباطی 
است،  تومان  هزار   6۰ تا   59 بین  هم  دلار  و  است  دلار   2۰8۰
به نسبت این نرخ ها ربع سکه باید حول و حوش 7 میلیون و 
2۰۰ هزار تومان باشد، اما با رقم 11 و نیم میلیون و با حدود 6۰ 
درصد حباب معامله شده است!او در پیش بینی بازار طلا و سکه 
می گوید: آینده قیمت طلا هم وابستگی زیادی به انس جهانی 
و نرخ دلار دارد. در صورتی که انس جهانی بالای 2 هزار و 1۰۰ 
دلارو نرخ دلار در بازار آزاد در بالای 6۰ هزار تومان تثبیت شد، 
این صورت قیمت ها در  افزایشی خواهد شد. در غیر  قیمت ها 

همین محدوده می ماند.

آیا حقوق کارگران در 140۳، 24 میلیون تومان می شود؟

ماراتن دستمزد 
گروه اقتصاد- تنها 14 روز به پایان سال باقی مانده و اولین جلسه در رابطه با دستمزد 14۰3 کارگران دیروز برگزار شد که البته بنا به گفته نمایندگان کارگران، 
تنها گزارشی در رابطه با میزان کالری مصرفی در سبد غذایی جدید و خط فقر داده شد. این در شرایطی است که همچنان عدد و رقمی در رابطه با سبد 

معیشت کارگران به طور رسمی منتشر نشده است.

معامله ربع سکه با دلار ۹۵ هزار تومانی حراج سکه در مرکز مبادله؛ کنترل قیمت یا نوسان گیری؟

همه باید به 
قانون پایبند 

باشیم و مرجع 
تعیین دستمزد 

کارگران، 
شورای عالی 
کار است که 

آقای منظور در 
آن سمتی ندارد 

تا با این کارها 
قدرت چانه زنی 

کارگران را 
کاهش دهند و 
یا مسوولان  را 

تحت فشار قرار 
دهند

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با حجت الاسلام 
محمد جواد حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با بیان 
اینکه تحقق شعار اقتصادی امسال از مسیر ساخت وساز و تولید مسکن می گذرد؛ 
گفت: فعالیت بی وقفه پروژه های نهضت ملی مسکن در سراسر کشور، افزایش 
تولید و اشتغالزایی در بخش مسکن را به همراه داشته است و موجب افزایش 

امید، تلاش و توسعه در گستره جغرافیایی ایران اسلامی شده است. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا؛ دکتر حسینی گفت: ما در 
بانک مسکن موضوع نهضت ملی مسکن را به عنوان یک کارویژه و اولویت اصلی 
به جهت اطاعت اوامر رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( در این خصوص، 
تحقق شعار دولت، حل مشکل و دغدغه اساسی مردم شریف ایران اسلامی و 

داشتن ابعاد مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی پیگیری می کنیم.
وی با اشاره به فرمایشات رهبری در دیدار با اعضای هیات دولت و تاکیدات 
مکرر معظم له بر حل مشکل مردم در حوزه مسکن و اجاره بها، افزود: با 
و گسترش  کرده  آغاز  بانک  در  را  گفتمانی  قرآنی،  انتخاب شعار  به  توجه 
داده ایم که حمایت از نهضت تولید و ساخت و ساز مسکن، حجت و تکلیف 

الهی ماست.
مدیرعامل بانک مسکن، تلاش برای تداوم نهضت ملی مسکن و تامین مالی 
جهت افزایش تولید مسکن در کشور را جز ماموریت های اصلی بانک برشمرد و 
افزود: بر اساس مصوبات قانونی، نظام بانکی باید در مسیر تامین مالی ساخت 

مسکن بر اساس برنامه ریز ی ها و سیاستگذاری ها حرکت کند.

دکتر حسینی ادامه داد: مسیر تحقق شعار سال نیز از مسیر ساخت و ساز 
و تولید مسکن می گذرد؛ بطوری که از ابتدای شروع طرح نهضت ملی مسکن، 
تمام کارگاه ها در سراسر کشور فعال شده و موجب ایجاد و افزایش تولید ملی و 
اشتغال شده اند. در واقع نهضت ملی مسکن این فرصت را فراهم کرده است تا با 

رویکرد رشد منطقه ای به رشد سراسری و عدالت اجتماعی برسیم.
مدیرعامل بانک مسکن با ارائه گزارشی از میزان تسهیلات دهی بانک مسکن 
در طرح نهضت ملی گفت: عقد قرارداد 34۰ هزار واحد نهضت ملی به مبلغی 
حدود 18۰ هزار میلیارد تومان در دو سال اخیر توسط بانک مسکن انجام شده 
و تاکنون نیز قریب به 82 هزار میلیارد تومان از منابع داخلی بانک پرداخت 

شده است.
وی با اشاره به کلنگ زنی پروژه های ساخت وساز مجموعه بانک مسکن در 
استراتژیک  منطقه  در  فارس  خلیج  داد: شهر  ادامه  فجر  مبارک  دهه  ایام 
تنگه هرمز در ایام دهه فجر کلنگ زنی شده که قرار است توسط شرکت های 
تابعه بانک مسکن ساخته شود. پرواضح است که بانک مسکن با ساخت 
این شهر از راهبرد تسهیلات دهی به سمت شهرسازی و تمدن سازی حرکت 

کرده است.
مدیرعامل بانک مسکن یادآور شد: بانک مسکن از پروژه های ساخت وساز با 
رویکرد انبوه سازی و صنعتی سازی و پروژه هایی با رعایت اصول معماری اصیل 
ایرانی- اسلامی و همچنین شرکت های دانش بنیان به صورت ویژه و از طریق 

اعطای تسهیلات بیشتر حمایت می کند.

قدردانی از بانک مسکن به دلیل حمایت از انبوه سازی و معماری ایرانی - 
اسلامی

حجت الاسلام حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه نیز 
در این دیدار با اشاره به تقاضای انباشت شده مسکن در سنوات گذشته، گفت: 
امیدواریم مسیری که بانک برای حل موضوع مسکن ترسیم کرده است و در آن 

راهبرد و سیاست با یکدیگر دیده می شود، به خوبی ادامه یابد.
حجت الاسلام والمسلمین علی اکبری ادامه داد: بسیار شوق برانگیز است که در 
این مقطع حساس، مدیری با تأسی به قرآن مجید، مبنای حرکت و تلاش خود را 
شعاری قرآنی قرار داده است. همچنین در اجرای ماموریت خود علاوه بر تامین 
مسکن برای اقشار ضعیف جامعه با رویکرد انبوه سازی و توجه جدی به معماری 

ایرانی ـ اسلامی، تمدن سازی را به عنوان چشم اندازی والاتر دنبال می کند.
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با اعلام اینکه به واسطه ارتباط با بدنه 
اجتماعی جامعه، شاهد مراجعات زیاد مردم در مساله مسکن و موضوع اجاره بها 
هستیم؛ گفت: در خطبه های نماز جمعه بارها مساله مسکن را مطرح کرده ام. 
معتقدم اگر نتوانیم در این فقره توفیق داشته باشیم، زحمات صورت پذیرفته در 

سایر حوزه ها نیز دیده نخواهد شد.
وی تاکید کرد: اینکه بانک مسکن با تأسی به آیات الهی، علاوه بر هدف گذاری 
در تسهیلات دهی، توجه ویژه ای به پیوست فرهنگی و نوع معماری ایرانی و 
اسلامی دارد و به انبوه سازانی که این مهم را رعایت کنند، تسهیلات بیشتری اعطا 

می کند؛ شایسته قدردانی بسیاری است.

دیدار صمیمانه رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه و مدیرعامل بانک مسکن
تحقق شعار سال از طریق تولید مسکن


